2025年 4月吉日

取引先各位

プロセブン株式会社

2025 年ゴールデンウイーク期間の営業日及び配送スケジュールのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらゴールデンウイーク期間の営業窓口・出荷業務に

つきまして下記の通りとさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

4/24（木） 4/25（金） 4/26（土） 4/27（日） 4/28（月） 4/29（火） 4/30（水）

〇 〇 × × 〇 × 〇

〇 〇 × × 〇 × ×※

関東方面 4/28～ 4/28～ - - 5/7～ - 5/7～

中部方面 4/28～ 4/28～ - - 5/1～ - 5/7～

関西方面 4/26～ 4/28～ - - 4/30～ - 5/7～

中国方面 4/26～ 4/28～ - - 5/1～ - 5/7～

九州方面 4/25～ 4/26～ - - 4/30～ - 5/1～

5/1(木) 5/2（金） 5/3（土） 5/4（日） 5/5（月） 5/6（火） 5/7（水）

〇 〇 × × × × 〇

〇 〇 × × × × 〇

関東方面 5/8～ 5/8～ - - - - 5/10～

中部方面 5/8～ 5/8～ - - - - 5/10～

関西方面 5/7～ 5/7～ - - - - 5/9～

中国方面 5/7～ 5/7～ - - - - 5/9～

九州方面 5/7～ 5/7～ - - - - 5/8～

出　荷　業　務

最短
着荷日

営　業　窓　口

出　荷　業　務

最短
着荷日

営　業　窓　口

※ 全て長崎県より出荷となります。

※ 4/30(水)は棚卸し(出荷停止)の為、出荷業務は行っておりません。

※ 当日出荷の受注締め時間は【AM11：00】となっております。

   ＧＷ期間前後は荷物が集中し地域によりましてはお届け日までにお時間を頂く場合も

ございます。大変恐れ入りますがご了承いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

                                      以上